
UCHWAŁA Nr 340 / 6658 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek 2 do projektu Uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie  

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 233 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

t.j.) oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się autopoprawki 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 334/6570/21  

z dnia 15 listopada 2021 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki 2, 

o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 



Załącznik do Uchwały Nr 340/6658/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 listopada 2021 r.  

 

AUTOPOPRAWKI 2 
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w  budżecie Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 334/6570/21 z dnia  

15 listopada 2021 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie:  

1. W załączniku Nr 2 do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

dotyczącym zmiany planu wydatków w szczegółowości dział rozdział, paragraf, 

w kolumnie zwiększenie planu wydatków w dziale 852 w rozdziale 85232 

paragraf „§ 6230” zastępuje się paragrafem „§ 6610”.  

2. W § 2 ust. 3 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 1 ust. 8 pkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Przeworsk – instytucji tworzącej Centrum Integracji 

Społecznej z siedzibą w Chałupkach z przeznaczeniem na pierwsze 

wyposażenie w kwocie 40.000,-zł”. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


